



توازن منفی تجارت غیر نفتی ایران رکورد ۱۴ ساله را شکست

## غلبه واردات بر صادرات

صفحه ۵



ایران و عربستان در انتظار تصمیم AFC هستند

## بهانه تراشی الاتحاد برای فرار از چنگ سپاهان

صفحه ۸

عکس: ایسنا - بهروز نادری

## تحمیل فشار مضاعف اقتصادی

بر مردم

### نتیجه حاکمیت یکدست

«مصطفی کواکبیان»، نماینده ادوار مجلس به تجارت‌نیوز گفت: مجلس یازدهمی‌ها به خاطر یک دستمال حاضرند قیصریه را به آتش بکشند؛ برای آن‌ها معیشت عموم مردم مدنظر نیست و معیشت عده قلیلی که رای داده‌اند کفایت می‌کند. دبیرکل حزب مردم‌سالاری از نمایندگان پرحاشیه مجلس دهم بود و با صدای بلندش در مجلس شناخته می‌شد، مصطفی کواکبیان می‌گوید...

صفحه ۲

## وداع با بازیگری که دل یک

ملت را شاد کرد

صبح سه‌شنبه یازدهم مهرماه جمعی از هنرمندان و دوستانان فرودس کاپوایی در محوطه خانه هنرمندان ایران گرد هم آمدند تا این بازیگر قدیمی را بدرقه خانه ابدی خود کنند. اصغر همت که اجرای مراسم را برعهده داشت فرودس کاپوایی را مظهر پندار نیک، کردار نیک و گفتار نیک نامید و گفت: آن عکسی که پنج نفر بازیگر اصلی آژانس دوستی در آن هستند و...

صفحه ۹

## مساله تامین اسلحه برای

جنگ اوکراین

گروه بین‌الملل - علی ودایع: تامین اسلحه برای جنگ اوکراین تنها به روسیه فشار وارد نمی‌کند؛ شرکای غربی هم با چالش‌های جدی مواجه شده‌اند. یک مقام اروپایی بدون افشای نام خود به نشریه پولیتیکو گفت، کشورهای اتحادیه اروپا دیگر نمی‌توانند از انبارهای خود...

صفحه ۱۱



## انتخاب شرکت تعاونی فولاد علویجه برای سومین بار

به عنوان تعاونی برتر ملی

به گونه‌ای که جمعیت شهر از ۳۰ هزار نفر به ۴ هزار نفر کاهش پیدا کرد و فعالیت صنعتی قابل توجهی در استان وجود نداشت اما به همت خانواده و تلاش شبانه‌روزی همکارانمان در تعاونی تولید فولاد علویجه توانستیم اولین کارخانه صنعتی در شهر علویجه اصفهان را در شهرک صنعتی علویجه احداث کنیم و به عنوان اولین کارخانه شهر به کار خود ادامه دادیم و همچنین توان فنی پرسنل خود توانستیم ۲ کارخانه فولاد ورشکسته در استان‌های لرستان و مازندران را خریداری کرده و مجدد در مدار تولید قرار دهیم خوشبختانه علاوه بر راه‌اندازی مجدد این دو کارخانه هم‌اکنون حوالی ۱۰۰ نفر در این دو کارخانه مشغول کار هستند.

مدیرعامل شرکت تعاونی فولاد علویجه درخصوص فعالیت‌های عمرانی تعاونی در شهر علویجه افزود: در شهر علویجه به عنوان شهر زادگاه پدری در تمامی فعالیت‌های عمرانی (مشارکت در ساخت کلینیک ساخت جاده، مراکز مذهبی، مدرسه و...) مشارکت داشتیم و به صورت مستقیم از ایده تا اجرا نسبت به آبادانی شهر علویج با سازمان‌های ذیربط همکاری داریم، خوشبختانه نسبت به اعتمادی که مردم شهر به تعاونی تولید فولاد علویجه دارند و سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در پروژه‌های مرتبط با شهر علویجه با مشارکت مردم توانستیم به اهداف مدنظر جهت رونق و آبادانی شهر علویجه قدم برداریم.



ایشان درخصوص فعالیت‌های صنعتی تعاونی علویجه افزود: متأسفانه به دلیل خشکسالی طی سالیان گذشته (حوالی ۳۵ سال) مهاجرت از شهر به صورت چشمگیری صورت می‌گرفت



شرکت تعاونی فولاد علویجه به مدیریت اسامعیل زمانی برای سومین بار به عنوان تعاونی برتر ملی انتخاب شد. مجموعه تعاونی تولید فولاد علویجه در مراسم تقدیر از تعاونی‌های برتر کشور به عنوان تعاونی برتر ملی انتخاب و از جناب رئیس‌جمهور محترم حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی از این مجموعه تقدیر شد. این همایش با هدف معرفی بهتر الگوهای موفق تعاونی و با حضور تعاونگران سراسر کشور، اتاق‌های تعاون استانی، اتحادیه‌های تعاونی، اداره‌های کل استانی و اتاق تعاون ایران برگزار می‌شود.

جناب آقای مهندس اسامعیل زمانی علویجه درخصوص تعاونی تولید فولاد علویجه شرح داد: در سال ۱۳۷۳، تعاونی تولید فولاد علویجه با مدیریت خانوادگی تاسیس و بعد از یک سال کارخانه با حضور وزیر وقت تعاون جناب آقای شافعی به افتتاح رسید، طی مدت ۳۰ سال فعالیت مجموعه با تلاش همکارانمان توانستیم برای سومین سال به عنوان تعاونی برتر ملی و استانی انتخاب شویم و به‌عنوان تعاونی فرا استانی به کار خود ادامه می‌دهیم.

سخن پایانی یکی از مزایای همکاری با تعاونی‌ها نسبت به الباقی کسب و کارهای موجود در کشور این است افراد به صورت برابر حق رای در تعاونی‌ها خواهند داشت به طور مثال اگر شخصی یک سهم در تعاونی دارا باشد و فرد دیگری ۵۰ سهم؛ هر دو قادر خواهند بود به طور مساوی از یک حق رای بهره ببرند و این عادلانه‌ترین روش اقتصادی می‌باشد.



لوله و پروفیل تعاونی فولاد علویجه

## تحقق سرمایه‌گذاری خارجی در کیش



همچنین از زحمات مدیران و کارشناسان شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش تشکر نمود و افزود: ۱۵ ماه صرف اجرای این طرح با این ساختار بی‌سابقه شده است و حاصل تمام این تلاش‌ها ایجاد فضای لازم برای کلیه مناطق آزاد است تا با الگوبرداری از این طرح اقدام به جذب سرمایه‌گذار خارجی نمایند. وی در پایان از تلاش‌های هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش نیز تشکر نمود. شایان ذکر است سرکار خانم سرمایه‌گذار روس در هنگام عقد تفاهم‌نامه اقدام به حمل بخشی از سرمایه خود در قالب مواد اولیه کارخانه به کشور نمود.

تهران به امضا رسید. رئیس مجمع مدیران عامل گروه صنعتی کاپلا اعلام نمود طی چند سال گذشته این اولین سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در جزیره کیش است و امیدواریم با حمایت‌هایی که از سوی سازمان منطقه آزاد صورت می‌پذیرد شاهد سرمایه‌گذاری‌های مشابه در جزیره کیش باشیم.

شرکت کاغذ و پلاستیک خلیج فارس، تولیدکننده ظروف یکبارمصرف کاغذی تجزیه‌پذیر که بیشتر با مشارکت ۷۰٪ بخش خصوصی و ۳۰٪ شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش شروع به کار نموده بود موفق به جذب سرمایه‌گذاری ۲ میلیون دلاری از طرف سرمایه‌گذار روس شد. تفاهم‌نامه سه‌جانبه فی مابین طرف روسی سرکار خانم بادر دینووا و سهامداران شرکت سرکار خانم امیراستوار نماینده گروه صنعتی کاپلا و شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش به نمایندگی آقای مرتضی فکوری در محل ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش در

## مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه‌ترین و موثوق‌ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir



روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper

